

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

ERHVERVSSTYRELSEN

Københavns Autotransport ApS

CVR-nr. 30 28 26 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2013.



Morten Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Københavns Autotransport ApS
Fabriksparken 26
2600 Glostrup

Telefon: 70202022
Telefax: 36780035
Hjemmeside: www.koebenhavnsautotransport.dk
E-mail: morten@intercar.dk

CVR-nr.: 30 28 26 12
Stiftet: 26. februar 2007
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Morten Christiansen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 12. april 2013 på selskabets
adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor bugserings-, bjærgnings-, og redningsvæsen, og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.544 t.kr. mod 3.631 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.543.981	3.631
1 Personaleomkostninger	-3.289.785	-3.391
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-157.629	-142
Resultat før finansielle poster	96.567	98
Andre finansielle indtægter	6.871	6
Andre finansielle omkostninger	-92.315	-108
Resultat før skat	11.123	-4
2 Skat af årets resultat	-6.062	-7
Årets resultat	5.061	-11
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.061	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11
Disponeret i alt	5.061	-11

Balance 31. december

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	155.238	215
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	155.238	215
4	Automobiler	256.931	299
	Materielle anlægsaktiver i alt	256.931	299
	Andre tilgodehavender	96.741	88
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3
	Finansielle anlægsaktiver i alt	96.741	91
	Anlægsaktiver i alt	508.910	605
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	119.463	285
	Varebeholdninger i alt	119.463	285
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	702.429	582
	Udskudt skatteaktiv	27.340	34
	Tilgodehavende selskabsskat	0	40
	Periodeafgrænsningsposter	149.590	120
	Tilgodehavender i alt	879.359	776
	Likvide beholdninger	92.212	76
	Omsætningsaktiver i alt	1.091.034	1.137
	Aktiver i alt	1.599.944	1.742

Balance 31. december

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
5	Anpartskapital	125.000	125
6	Overført resultat	348.707	344
	Egenkapital i alt	473.707	469
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	91.636	137
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	91.636	137
	Gæld til pengeinstitutter	445.180	497
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.041	413
	Anden gæld	330.380	226
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.034.601	1.136
	Gældsforpligtelser i alt	1.126.237	1.273
	Passiver i alt	1.599.944	1.742
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.827.120	2.979
Pensioner	397.333	357
Andre omkostninger til social sikring	65.332	55
	<u>3.289.785</u>	<u>3.391</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.062</u>	<u>7</u>
	<u>6.062</u>	<u>7</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill kr.
		<u>400.000</u>
Kostpris 1. januar 2012		<u>400.000</u>
Kostpris 31. december 2012		<u>400.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012		184.762
Årets af- og nedskrivninger		<u>60.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012		<u>244.762</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		<u>155.238</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Automobiler</u> <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar 2012	451.077
Tilgang	<u>55.600</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>506.677</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	152.117
Årets af- og nedskrivninger	<u>97.629</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>249.746</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>256.931</u>

	<u>31/12 2012</u> <u>kr.</u>	<u>31/12 2011</u> <u>t.kr.</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	343.646	355
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.061</u>	<u>-11</u>
	<u>348.707</u>	<u>344</u>

7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag</u> <u>første år</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u> <u>kr.</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2012</u> <u>kr.</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2011</u> <u>t.kr.</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>60.000</u>	<u>0</u>	<u>91.636</u>	<u>137</u>
	<u>60.000</u>	<u>0</u>	<u>91.636</u>	<u>137</u>

Noter

2012
kr.2011
t.kr.**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet selvskyldnerkaution samt stillet sikkerhed af 3. mand.

9. Eventualposter**Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 906 t.kr.